РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ     РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  6
14.01.2016
                  сл. Верхнесеребряковка
О присвоении адресного ориентира объекту,

находящемуся на территории Верхнесеребряковского

сельского поселения.

        Руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Присвоить адресный   ориентир объекту   земельному участку
         (земли населенных пунктов)

          Ростовская область, Зимовниковский  район,  сл. Верхнесеребряковка

         ул. Мира 8а
      2.Контроль над  исполнением настоящего  постановления оставляю за

         собой.
 Глава  Верхнесеребряковского
 сельского поселения                                                        Ю.В. Сорокин